Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О деятельности Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Удмуртской Республике в 2016 году

Президиум Государственного Совета  Удмуртской Республики постановляет:

 Информацию управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Удмуртской Республике А.В.Бельтюкова о деятельности Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Удмуртской Республике в 2016 году принять к сведению.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                В.П.Невоструев

г. Ижевск

Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по бюджету, налогам и финансам                                               С.Э.Широбокова